
Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Název 

projektu:
Název žadatele:

Použitý kurz:

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Výdaje položky 

(v EUR)

Výdaje kapitoly 

(v EUR)

% 

kontrola

Přímé / 

Paušál

Výdaje mimo 

dotační území (do 

20 % z celkových 

způsobilých výdajů)

(v EUR)

Zdůvodnění

0,00 1 723,00 20,00% Paušál 0,00

1.1 Manažer projektu hodina 72 8,02 577,11

Zajištění koordinace projektu. Jedná se o dvě osoby, které budou 

zajišťovat celkový průběh projektu,propagaci, atd. hodinová sazba činí 

205,- Kč/hodina. 36h na osobu.

1.2 Dramaturg a koordinátoři akce - DPP hodina 69 7,06 487,06

Dramaturg bude mít na starosti přípravu programu akce a řádný průběh 

samotné akce . Koordinátoři zajistí přípravu a průběh akce s ohledem na 

doplňkové činnosti. Jedná se o 3 osoby, hod. sazba - 180,- Kč/hodina - 

1osoby/23h. (cca)

1.3 Technický personál - DPP hodina 120 5,49 658,82

Zajištění pořadatelské služby včetně odborných dohledů, která zajistí 

přípravu akce, průběh, ale i následné aktivity. Jedná se o 5 osob, hod. 

sazba cca 140,- Kč/hodina. 24h na osobu (cca)

258,45 15,00% Paušál 0,00

2.1
Výdaje na nákup materiálu, pomůcek, kan. potřeb pro zajištění akce - 

pásky pro účastníky a návštěvníky, tužky, bloky, izolepy, apod..

2.2

2.3

0,00 Přímé 0,00

3.1
0,00

Druh výdajů

3. Náklady na cestování a ubytování

Česko-bavorský motosraz "Automotopárty" "Rozvoj okresu Tachov z.s."

25,50

1. Personální náklady

2. Kancelářské a administrativní výdaje

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

4 865,00 Přímé 0,00

4.1

Zajištění odborných služeb - transport, montáže, 

náklady spojené s technickou přípravou a 

průběhem akce.

souhrn 1 500,00 500,00

Zajištění odborných služeb - příprava areálu pro konání akce (včetně 

úpravy přilehlých ploch) transport, montáž a demontáž lavic, zábran, 

bezpečnostních pneumatik, apod., zajištění odpadových nádob. Dále 

zajištění  nákladů spojených s úklidem během a po akci.

4.2 Propagace v médiích, propagační materiály souhrn 1 1 565,00 1 565,00

Propagace v místních médiích - reklama Rádia - 25 000,- / 980€;

(propagační předměty, letáčky/plakáty - 10 000,- /390€; reklama Banery 5 

000,- / 195€.

4.3 Propagační materiál - plakáty. souhrn 1 390,00 390,00
Letáky na akci - 100ks verze v CZ a DE, baner - označení akce (5ks v 

rámci celého areálu letiště), pozvánky na akci 100ks.

4.4 Bezpečnostní služba - odborný dohled souhrn 1 850,00 850,00

Zajištění odborné služby - bezpečnostní služba pro zajištění řádného  

průběhu akce (zvýšené riziko při závodech), včetně zajištění parkování 

(koordinace).

4.5

Náklady na občerstvení účastníků akce - 

pozvaní hosté, realizační tým, partneři měst, 

apod.

osob 70 9,00 630,00

Náklady na občerstvení účastníků akce - pozvaní hosté, realizační tým, 

partneři měst, apod. předpokládáme cca 70 osob. Jde o celodenní 

stravování.

4.6
Odborné zajištění časomíry včetně obsluhy 

zařízení
souhrn 1 930,00 930,00

Zajištění průběhu závodů - časomíra, včetně zábran, odborný dohled při 

závodech, včetně potřebného zařízení.

4.7

3 750,00 Přímé 0,00

5.1 Pronájem letištní plochy souhrn 1 980,00 980,00 Pronájem letištní plochy pro účely konání akce.

5.2 Nájem kompletní potřebné techniky souhrn 1 1 680,00 1 680,00

zvuk a aparatura - 15 000,-/ 585€; zapůjčení Podia + Ring - 10 000,-/ 

390€; zapůjčení stanů,stolů a lavic - 8 000,- / 315€; zapůjčení centrály -10 

000,- / 390€.

5.3 Ceny pro účastníky souhrn 1 590,00 590,00

Ceny pro účastníky sportovních aktivit - sportovní aktivity (poháry) 

předpokládaný počet účastníků cca 80 až 100 (několik disciplín, jeden 

účastník se může účastnic více závodů – soutěžních klání.) Ceny za 1. – 

3. místo + individuální ceny (cca 20 pohárů, další individuální ceny - šátky, 

potítka, čepice, apod.).

5.4 Pronájem mobilního WC souhrn 1 500,00 500,00
Pronájem mobilního WCv rámci celé akce i přípravy a následného úklidu - 

2250 za ks/100€ (vybavení je včetně servisu).

4. Náklady na externí odborné poradenství a na služby

5. Výdaje na vybavení

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Celkem

10 596,45 €

8 615,00 €

1 981,45 €

0,00 € 0,00%

2 000,00 €

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Celkem             

(v EUR)

1. honoráře souhrn 1 2 000,00 2 000,00

2. 0,00

3. 0,00

12 596,45 €

Titul, 

jméno, 

příjmení:

Ing. Pavel Novák

Nezpůsobilé výdaje:

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

Druh výdajů

Způsobilé výdaje projektu:

Přímé způsobilé výdaje projektu:

Nepřímé způsobilé výdaje projektu:

Výdaje mimo dotační území  

 

30.04.2018

Celkové výdaje projektu:

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS


